
fÉ O ÀM^NBÀ SE 'ÂZ

BATURlTE DE

1s
It

:

, -.,Í

A

TERMo DE ADJUDIcAÇÃo E HOMoLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto e o CREDENCIAMENTO DE EMPRESA
ESPEcIALIZADA VISANDO A PRESTAçÃO DE SERVIÇOS NO DESENVOLVIMENTO DE
TRABALHOS DE REGULARIZAçAO FUNDIARIA - REURB ESPECIAL HABILITADA
PARA ELABORAçÃO DE TERMO DE COOPERAçÃO TÉCNICA PARA
REGULARTZAçÃo 

'FUNDTÁRIA EM ÁREAS Do MUNtcÍpto oe earuRlrÉ-ce,
CONFORME LEI FEDERAL NO 13.465/2017, LEI FEOERAL N" 13.019/20í4 LEI MUNICIPAL
2.31512024 ETRAVÉS DA SECRETARIA DO DESENVOLVII\4ENTO URBANO E

INFRAESTRUTURA Do DE anruRlrÉ, CONFORME TERMO OE NErERÊruCIA - ANEXO
1., para que produza os eÍeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva
vencedora e HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber: F.W
REGO SARAIVA - CNPJ No 14.176.146/0001-05, classificada, atendida todas as
exigências editalícias.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Baturité/CE, 27 de fevereiro de 2025

Cicero usa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS DA ADE GESTORA DA SECRETARIA DO

DESENVOLVIMENTO NO E INFRAESTRUTURA DO

Sêcretorio d€ Administíoçõo, Finonços ê Plonejoínentô de Boturité,roE -
T.ovêsso 14 de Abril s/Ír, Ce.t'o Botur;té CEP: 62.760-OOO - CNpJ no 07.387.33/OOOl-Og

E-moil lnstitucion.,l: odministíoeoo@boturite-êê.govbí



t ,!
ãqÉ

BATURITE
Ã sE FÂz Àcor^

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOL

CREDENCIAMENTO N" 005/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
DESENVOLVIMENTO DE TRABALHOS DE REGULARIZAçÃO FUNDIÁRIA -
REURB ESPECIAL HABILITADA PARA ELABORAçÃO DE TERMO DE
cooPERAÇÃO TECNTCA.PARA REGULARTZAçÃO rUXOrÁRrn EM ÁREAS DO
MUNICIPIO DE BATURITE.CE, CONFORME LEI FEDERAL N" 13.465/20,17, LEI
FEDERAL N' 13.0í9i2014 LEI MUNICIPAL 2.315/2024 ATRAVÉS DA SECRETARIA
DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO DE BATURITÉ,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO 1. Vencedora: F,W REGO
SARAIVA - CNPJ No í 4.'176.146/000í -05, atendida todas as exigências editalícias.
Cicero Antônio Sousa Bezerra - OROENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE
GESTORA DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA DO. Data: 27 de Íevereio de 2025.

Cicero Ant usa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS D

DESENVOLVIMENTO
ADE GESTORA DA SECRETARIA DO
O E INFRAESTRUTURA DO

Sec.êtorio de Administroçóo, Finonços e Planejomeôto de Boturité/CE -
ÍroveBso ,4 de Abííl s/n, Centío Boturité CEP: 62.760-00O - CNPJ no O7.387,343/OOOI-O8

E.müil lnstituciono!: odministrõcso@boturitê.ê€,gov.br

,/
v



t,!*ffi
BATURffE DE

Ftl

r'

CERTIDÃo DE AFIXAÇ Ão DE EXTRATo oE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO

Certificamos para os devidos Íins, que foi publicado através de Portaria desta PreÍeitura
(Quadro de Aviso e Publicações) o extrato de Adjudicação e Homologação do

CREDENCIAMENTO NO OO5/2025.

Baturité/CE, 27 de fevereiro de 2025

Cicero
ORDENADOR DE DESPESAS

Sousa Bezerra
IDADE GESTORA DA SECRETARIA DO

DESENVOLVII\4ENTO URBANO E I ESTRUTURA OO IT,IUruICÍPIO DE BATURITE/CE

Secretorio dê Âdministíoçõo, Finonços e Plonejo.nento de Soturitó/CÊ -
Írove§6ô 14 dê Abril s/n, Ccntro Eotuíité CEP: 62.76O-OOO - CNpJ no 07.387,343/OOO1-OB

E-mdl lnstitucioôol: administrocoo@botur;te.ce,gov,br

!::
i Í..

r. .\<.{.



--

BATURITE OE

^ sr raz aoon^

\

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAç

4
CREDENCIAMENTO N" 005/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA
ESPECTALTZADA VTSANDO A PRESTAçÃO DE SERV|çOS NO
DESENVOLVTMENTO DE TRABALHOS DE REGULARTZAçÃO FUNDTÁR|A -
REURB ESPECIAL HABILITAOA PARA ELABORAçÃO DE TERMO DE
cooPERAçÃo TÉcNrcA PARA REGULARTZAçÃo FUNDTÁR|A EM ÁREAS Do
MUNICíPrc DE BATURITE-CE, CONFORME LEI FEDERAL N' 13.465/2017, LEI
FEDERAL N" 13.019/2014 LEI MUNICIPAL 2.31512024 ATRAVÉS DA SECRETARIA
DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO DE BATURITE,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO 1. VENCEdOTA: F.W REGO
SARAIVA - CNPJ No í 4.'176.146/0001-05, atendida todas as exigências editalícias.
Cicero Antônio Sousa Bezerra - ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE
GESTORA DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E
INFRAESTRUTURA DO. Data: 27 de fevereiro de 2025.

A SER PUBLICADO DIA 1O/02

FT, SECRETARIA INFRA

DOE

DOU

O ESTADO

Secretorio de Administroçõo, Finonços e Plonejomênto de BotuÍité/CE -
Irovêsso 14 de Abril s/n, Cêôtro Boturité CEP: 62.760-OOO - CNPJ ôo 07.387.343/OOO1-O8

E-moil lnstituciondl: odministroc.o@boturitê,ce.gov.bt

_N!:

, r.tli l


